nyos Némethini celebrata, anno 1689. die 11 Maji, nyilván-
való paráznának, hitetlennek, gyilkosnak találtatott^ itaque in 
perpetuo vinculo mansit. Innocens persona vero, Érsekújvári 
Éva, separata est, et ipsi in nóvum matrimonium libertás con-
cessa est, tantum sit in Domino. (II. 616.) 

— (Tokaj.) Catharina Veres a suo marito, Nicolao Szőcz. 
manifeste adultero et infideli, liberata, solvitur; marito per-
petuum vinciilum imponitur. (II. 617.) 

— Catharina Szőcz, virgo, a sponso Stephano Ladáni vei 
Erdély, ut illám rejiciente, negligente separatur. 

- (Mád.) Sára Vadászi, a marito Stephano Bási, infideli 
continuo petit solutionem. Quia identidem a senatu Madiensi 
admonitus de cohabitatione cum liac uxore sua, vicissim cogat 
ipsum magistratus, ut teneat, cum uxore sua cohabitet. 

Mária Liperti a Lehotai Mathia cupit separari, ut deser-
tori, infideli; secl séquatur virum suum, tentet eum, an velit 
illám recipere; testimonium ministri habitationis seil loci, ubi 
reperiet, adferat. 

(Telkibánya.) Catharina Kerekes, a marito Georgio 
Buda, absente jam per annos, nihil audiens de eo. ab eo 
separari (cupit.) Expectet, forsan vivit, aut redibit. 

(Mindszent.) Anna Molnár a suo marito Michaele 
Takácz, Buteno, cupit separari, ut ab infideli, impotensi; suffi-
cienter probatum est, ratum conjugiunt non fűit, digna solutione. 
libertate pronunciata (?) jurata de eo, quod nulluni congres-
sum cum eo habuit. 

1691. február 21. Alpár. Pr. 
(Mád.) Johannes Andrási velit absolutionem ab uxore 

Anna Varjú, quae transivit legitime liberata ad secundas 
nuptias, quia diutissime vir ab ipsa absentavit infidelis, se 
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obtulerit ei recipiendam, sed rejecit. Delib. Prior maritus 
negiexit justam fidelitatem erga uxorem; ideo manet in vin-
culo. Mulier via bona secuta ali eo absolutionis, potest sancte 
manere in matrimonio cum secundo marito (II . 618.) 

— Catkarina Szaniszló, quis (!) pro mortua ob adulterium 
cum circumstantiis reputabatur, petit a marito Ladomeri 
Johanne desertore libertatem. Delib. datur ei illud, quod petit, 
nubat in Domino. 

- (Tállya.) Andreas Nagy et Maria Tóth sponsales. Vir 
non vult ad se recipere mulierem. Delib. Nunc potius dissen-
tientes dissolvuntur. 

- (Tállya.) Stephanus Deres non vult ad se recipere 
uxorem, priusquam non reconciliet ecclesiam. (II. 619.) 

— (Szántó.) Josephus Pròna duxit talem mulierem. 
quae habuit virum Debrecinensem, Michaelem Varjas, qui 
modo adest. Delib. Decepit secundum mulier maritum ; 
Josephus Pròna solvitur ab illa; mulier prius Szantoviae 
poeniteat, postea prioréin maritum sequatur.